РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                   КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                   ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

 МЕЖБОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

            АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖБОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   1 февраля 2018 года   №  2
с. Межборное
О признании утратившим      силу

некоторых постановлений         по
вопросам         градостроительной
деятельности  на         территории
Межборного сельсовета»
          В целях приведения нормативной правовой базы Администрации Межборного сельсовета в соответствие  с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Межборного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившими силу постановления Администрации Межборного сельсовета от 25.12.2012 г. № 31 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков»;
- Постановление Администрации Межборного сельсовета от 30.11.2015 г. № 43 «Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений Администрации Межборного сельсовета».
         2. Настоящее постановление обнародовать в помещениях Администрации Межборного сельсовета, библиотеки, почты, дома  культуры.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Межборного сельсовета                                                                                   З.А. Ильина